Białystok, 11.05.2010 r.

Nr ogłoszenia: 103181 – 2010 r., z dnia 29.04.2010 r.

ODPOWIEDZ NA ZŁOŻONE ZAPYTANIA

Dotyczy:
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizację 


pomieszczeń na trzech piętrach hotelu: IV, V, VI, modernizacja instalacji 

centralnego ogrzewania, p.poż. elektrycznej oraz modernizacji klatki 


schodowej hotelu położonego przy ul. Wołodyjowskiego, na działce nr 1995 

w Białymstoku.


W odpowiedzi na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 

W dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego znajdują się rzuty kondygnacji IV, V i VI (rys. 6, 7, 8) z zakreskowanymi obszarami „poza opracowaniem”, zaś przedmiar robót budowlanych „MOSIR” odnosi się właśnie do tych obszarów. Prosimy o sprecyzowanie, które pozycje należy wycenić do oferty i które przedmiary są aktualne.

Odpowiedź

W związku z tym, że projekt robiony był w 2 turach należy rozpatrywać projekty łącznie. Wszystkie przedmiary znajdują się na stronie internetowej zamawiającego www.mosir.bialystok. Pierwszy projekt dotyczył: ”Przebudowy części pomieszczeń pokoi hotelowych oraz szafek hydrantowych i hydroforni w budynku hotelu MOSIR w Białymstoku - 2009 r. Drugi projekt dotyczył „Przebudowy części pokoi hotelowych, klatki schodowej, instalacji elektrycznej oraz wod-kan w części hotelowej budynku hotelu MOSIR Białystok -2010 r., zatem do oferty należy wycenić także pokoje zakreskowane w projekcie 2.
Pytanie

W zamieszczonym przez Zamawiającego wykazie stolarki – rys. 10 jest inna ilość drzwi DW1 i DŁ1 niż wynika to z przedmiarów budowlanych a mianowicie DW1 – 14szt, DŁ1 – 18szt. Prosimy o jednoznaczne podanie właściwych ilości stolarki drzwiowej i korektę przedmiarów.

Odpowiedź

Łączna ilość drzwi DW1 oraz DŁ1 na piętrach 4-6 jest poprawna, tj. powinno być DW1 – 14 szt., DŁ1 – 18 szt. Dokumentacja dla zakresu robót objętych przetargiem została wykonana w dwóch turach, W etapie I dla pięter 4-6 przewidziano montaż 12 szt drzwi DW1 oraz 12 szt drzwi DŁ1, natomiast w etapie II przewidziano montaż 2 szt drzwi DW1 oraz 6 szt drzwi DŁ1. Wszystkie przedmiary dla odpowiednich etapów i projektów umieszczone są na stronie internetowej zamawiającego.
Poprawna ilość drzwi znajduje się na rysunku nr 10 - wykaz stolarki.

Etap I (rysunek nr 12) – łącznie 25 sztuk ( 12xDW1, 12xDŁ1, 1xDP)

Etap II (rysunek nr 10) – łącznie 13 sztuk ( 3x DW1, 8 x DWŁ1, 1x DP1, 1xDP2)

UWAGA: DRZWI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ODDZIELNIE WG RYSUNKÓW POSZCZEGÓLNEGO ETAPU - PONIEWŻ WYSTĘPUJE ZBIERZNOŚĆ NAZW, A PROJEKTOWANE WYMIARY SĄ RÓŻNE!

Pytanie

W przedmiarze „Wymiana wykładziny podłogowej na korytarzu piętra 1, 2, 3” w pozycji nr 8 jest podane „Wykonanie trzystopniowych schodów”, ale nie jest napisane, z czego te schody należy wykonać i jakie są ich wymiary oraz gdzie są one zlokalizowane gdyż na żadnym
z powyższych pięter nie znaleźliśmy takich schodów. Prosimy o podanie właściwych wymiarów i zamieszczenie schematu schodów oraz korektę przedmiaru.

Odpowiedź

Schody będą wykonane w pomieszczeniu „podtrybunia”, mają mieć szerokość równą szerokości schodów to jest 1,20 m, wykonane z drewna, trzy stopnie o głębokości i wysokości zgodnie z warunkami technicznymi, jakim powinny odpowiadać budynki.
Pytanie

W przedmiarze „MOSIR hotel – VI piętro” w pozycji 15 i 16 oraz „MOSIR hotel – IV piętro” w pozycji 15 i 16 należy wycenić okładziny dla łazienek istniejących, brak sugestii jakie płytki należy wycenić. Prosimy o podanie rodzaju płytek i korektę przedmiarów.

Odpowiedź

Dokładny opis wykończenia łazienek znajduje się na rysunkach od 16 do 23 – płytki powinny być o parametrach nie gorszych niż proponowane na ww. rysunkach.
Pytanie

Jednocześnie, z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź

Z uwagi na to, że powyższe wyjaśnienia nie powodują istotnej zmiany treści specyfikacji i nie wymaga to dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofercie, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert, to jest dnia 14.05.2010 r. do godziny 10:00.
